PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2019                                             № 575
         р.п.  Каменоломни

	О датах проведения выпускных и праздничных мероприятий в образовательных организациях Октябрьского района в 2019 году

          В соответствии с пунктом 1 статьи 92 Областного закона от 28.12.2005 №441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области (в редакции Областного закона от 14.11.2013 №27-ЗС),   постановлением  Администрации Октябрьского района  от 07.12.2015 № 123 «О дополнительных мерах по усилению антитеррористической безопасности при проведении культурно-массовых и спортивно-оздоровительных мероприятий в Октябрьском районе», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Установить даты проведения выпускных мероприятий в бюджетных общеобразовательных учреждениях на территории Октябрьского района в 2019 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Отделу образования Администрации Октябрьского района (Анищенкову С.С.) организовать подготовку и проведение в 2019 году торжественных мероприятий по празднованию последнего звонка, выдачи в общеобразовательных организациях аттестатов о среднем общем образовании, Международного дня защиты детей (1 июня) и Дня знаний (2 сентября).

          3. Рекомендовать главам Администраций городского и сельских поселений Октябрьского района организовать работу на подведомственной территории по информированию организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции о запрете ее  реализации в дни проведения мероприятий, указанных в настоящем постановлении.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

   5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Лотарева А.В.
Глава Администрации

Октябрьского района                                                                   Л.В. Овчиева
Постановление вносит

ведущий специалист по потребительскому
рынку Администрации Октябрьского района
Приложение
к постановлению Администрации

Октябрьского района

                                                                                                  от 30.04.2019 № 575
Даты проведения выпускных мероприятий в бюджетных общеобразовательных учреждениях на территории Октябрьского района в 2019 году
1 июня 2019 года – Международный день защиты детей;
27 июня 2019 года – день проведения выпускных мероприятий в муниципальных образовательных организациях;
2 сентября 2019 года – День знаний.
Даты проведения «Последнего звонка» в общеобразовательных организациях Октябрьского района в 2019 году

	№ п/п
	Название образовательного учреждения
	Месторасположение (почтовый адрес, включая индекс)
	Телефон
	Руководитель (Ф.И.О.)
	дата и время проведения мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	346464, Ростовская область, Октябрьский район, хут.Керчик-Савров,

ул.Советская, 40
	3-73-48
	Пересадченков Владимир Константинович
	24.05.2019 в 09.00 ч.

	2
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	346461, Ростовская область, Октябрьский район,  хут. Киреевка, ул. Клубная, 2а
	3-79-32
	Цуриков Александр Дмитриевич
	23.05.2019 в 09.00 ч.

	3
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	346478 Ростлвская область, Октябрьский район, хут. Ягодинка, ул. Школьная, 22
	3-36-99
	Шаблий Алексей Сергеевич
	24.05.2019 в 09.00 ч.

	4
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	346478 Ростовская область, Октябрьский район, пос. Новозарянский, ул. Ленина, 20
	3-78-75
	Ивановская Валентина Ивановна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	346471 Ростовская область Октябрьский район,  хут. Маркин

ул. Школьная, 6
	3-34-66
	Кацилова Ирина Александровна
	24.05.2019 в 09.00 ч.

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	346487 Ростовская область Октябрьский район, пос. Нижнедонской,

ул. Школьная, 8
	3-93-20
	Аксенов Андрей Александрович
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 19
	346473 Ростовская область Октябрьский район пос. Интернациональный ул. Восточная, 62
	2-29-20
	Гончарова Людмила Степановна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 20
	346480  Ростовская область, Октябрьский район,  р.п. Каменоломни,

ул. Ленина, 15
	2-08-30
	Острикова Любовь Николаевна
	23.05.2019 в 09.00 ч.

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23
	346474Ростовская область, Октябрьский район, пос. Красногорняцкий,

ул. Борзик, д. 43-а
	2-07-18
	Порохня Наталья Ивановна
	23.05.2019 в 08.30 ч.

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26
	346462 Ростовская область, Октябрьский район, хут. Красный Кут, ул. Социалистическая,1а
	3-33-96
	Овсянникова Елена Михайловна
	24.05.2019 в 09.00 ч.

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 27
	346468 Ростовская область, Октябрьский район хут. Верхняя Кадамовка, ул. Галенко, 2
	2-23-99
	Крикунова Ольга Михайловна
	24.05.2019 в 09.00 ч.

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33
	346490 Ростовская область, Октябрьский район, пос. Верхнегрушевский, ул. Школьная, 1
	3-75-21
	Долматова Татьяна Витальевна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	13
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41
	346497 Ростовская область, Октябрьский район, ст-ца Бессергеневская, ул. Комарова, 7
	3-71-32
	Медный Алексей  Петрович
	24.05.2019 в 08.00 ч.

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43
	346908                        Ростовская обл.,      Октябрьский  район,                                                хут. Ильичевка, ул. Заречная, 46
	3-99-14
	Кашпор Раиса Николаевна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 48
	346475 Ростовская область, Октябрьский район, с. Алексеевка, ул. Школьная, 2

	3-35-54
	Иванова Ольга Владимировна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 52
	346465, Ростовская область, Октябрьский район, ст-ца Заплавская, ул. Школьная, 37
	3-74-41
	Световой Вячеслав Валерьевич
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 61
	346493 Ростовская область, Октябрьский район, пос. Персиановский, ул. Мичурина, 17
	3-54-98
	Луганцева Валентина Васильевна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 62
	346492 Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, пер. Строительный, 17
	3-45-64
	Блюхес Галина Николаевна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 63
	346492 Ростовская область Октябрьский район сл. Красюковская, ул. Горького,  67
	3-45-89
	Щеголькова Татьяна Борисовна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 68
	346494 Ростовская область, Октябрьский район, пос. Новоперсиановка, ул. Школьная, 2
	3-41-75
	Верзакова Людмила Максимовна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 72
	346466 Ростовская обл. Октябрьский  район ст-ца Кривянская ул. Советская,100
	3-83-38
	Хохлачёва Любовь Гавриловна
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 73
	346 467 Ростовская обл., Октябрьский район, ст-ца Кривянская, ул.Кирпичная,1
	3 -83 -76
	Минаев Петр Тихонович
	24.05.2019 в 08.30 ч.

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 75
	346498 Ростовская обл. Октябрьский район, пос. Кадамовский ул.Советская, 14
	34-7-16
	Чалова Татьяна Михайловна
	24.05.2019 в 09.00 ч.

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 77
	346476 Ростовская обл. Октябрьский район пос. Казачьи Лагери ул. Петрушко,1
	3-13-77
	Симонова Нина Игоревна
	24.05.2019 в 09.00 ч.

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей  № 82
	346476 Ростовская обл. Октябрьский район р.п. Каменоломни, ул. Крупской, 39
	2-33-35
	Кобец Ольга Николаевна
	23.05.2019 в 08.30 ч.

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                      Н.Н. Савченко
1
5